
 

SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1 – Dotazník 

Příloha č. 2 – Ceník služeb 

Příloha č. 3 – Poloha sportovního centra 

Příloha č. 4 – Náhled vstupní haly 

 



Prosím, pokračujte ve vyplňování na další stránce 

Příloha č. 1 – Dotazník 

Spokojenost zákazníků sportovního centra JEREMI sport 
Dobrý den,  

prosím Vás o vyplnění tohoto krátkého dotazníku. Výsledky budou předány vedení 
centra za účelem maximalizace spokojenosti Vás, zákazníků. Vyplnění Vám nezabere 
více než 10 minut. Dotazník je anonymní. Pokud není uvedeno jinak, prosím, 
zaškrtněte vždy pouze jednu odpověď. 

Děkuji za Váš čas a ochotu. 
Martin Jerie 

1) Jak jste se poprvé dozvěděl/a o Sportcentru? 
a. Internet 
b. Tisk (noviny, časopisy) 
c. Doporučení známých 

d. Bydlím v okolí 
e. Jinak:.........................................

2) Jak dlouho navštěvujete Sportcentrum JEREMI (popř. dříve Nové Butovice)? 
a. Více než 2 roky 
b. 1-2 roky 

c. Méně než rok 

3) Jak často přibližně navštěvujete Sportcentrum JEREMI? 
a. 3x týdně a více 
b. 2x týdně 

c. 1x týdně 
d. Méně často 

4) Jak se do Sportcentra nejčastěji dopravujete? 
a. Autem 
b. MHD 

c. Pěšky 
d. Jinak:......................................... 

5) Jak se dozvídáte o novinkách a akcích týkajících se Sportcentra JEREMI? 
a. Na internetových stránkách  
b. Na Facebooku 
c. Přímo ve Sportcentru 

d. Nezajímám se 
e. Jinak:…………………………

6) Jak dlouho Vám trvá dopravit se do Sportcentra? 
a. 10 minut a méně 
b. 11-20 minut 

c. 21-30 minut 
d. 31 minut a více 

7) V jakou denní dobu Sportcentrum nejčastěji navštěvujete?  
a. Ráno (6:30 - 10) 
b. Dopoledne (10 - 13) 

c. Odpoledne (13-18) 
d. Večer (18 - 22:30) 

8) Jaký je hlavní důvod vaší návštěvy? (Prosím, zaškrtněte pouze jeden) 
a. Zábava 
b. Zvýšení kondice 
c. Životní styl 

d. Snaha snížit váhu 
e. Zdravotní důvody 
f. Jiný:.................................. 

9) Využíváte permanentku či volný vstup?  
a. Permanentku (tarif C) b. Volný vstup (tarif A) 



Prosím, pokračujte ve vyplňování na další stránce 

10) Otevírací doba je pro mě: 
Velmi důležitá  spíše důležitá spíše nedůležitá zcela nedůležitá 

A vnímám ji jako: 
Velmi dobrou spíše dobrou spíše špatnou  velmi špatnou 

11) Vzhled Sportcentra (interiér) je pro mě: 
Velmi důležitý spíše důležitý spíše nedůležitý zcela nedůležitý 

A vnímám ho jako: 
Velmi dobrý spíše dobrý spíše špatný  velmi špatný 

12) Vybavenost Sportcentra (šatny, sportoviště) je pro mě: 
Velmi důležitá spíše důležitá spíše nedůležitá zcela nedůležitá 

A vnímám ji jako: 
Velmi dobrou spíše dobrou spíše špatnou  velmi špatnou 

13) Rozsah nabízených služeb je pro mě: 
Velmi důležitý spíše důležitý spíše nedůležitý zcela nedůležitý 

A vnímám ho jako: 
Velmi dobrý spíše dobrý spíše špatný  velmi špatný 

14) Ochota a odbornost personálu jsou pro mě: 
Velmi důležité spíše důležité spíše nedůležité zcela nedůležité 

A vnímám je jako: 
Velmi dobré spíše dobré spíše špatné  velmi špatné 

15) Čistota Sportcentra (šaten, sportovišť, restaurace atd.) je pro mě:  
Velmi důležitá spíše důležitá spíše nedůležitá zcela nedůležitá 

A vnímám ji jako: 
Velmi dobrou spíše dobrou spíše špatnou  velmi špatnou 

16) Cena nabízených služeb je pro mě: 
Velmi důležitá spíše důležitá spíše nedůležitá zcela nedůležitá 

A vnímám ji jako: 
Velmi dobrou spíše dobrou spíše špatnou  velmi špatnou 

17) Doprovodné služby (restaurace atd.) jsou pro mě:  
Velmi důležité spíše důležité spíše nedůležité zcela nedůležité 

A vnímám je jako: 
Velmi dobré spíše dobré spíše špatné  velmi špatné 

 



 

18) Ohodnoťte následující služby, které využíváte, na škále 1-5 jako ve škole.  
(Pokud jste zaškrtli 4 nebo 5, zdůvodněte důvod Vaší nespokojenosti) 

Badminton 1 2 3 4 5 .................................................. 
Alpinning 1 2 3 4 5 .................................................. 
Squash 1 2 3 4 5  .................................................. 
Stolní tenis 1 2 3 4 5  .................................................. 
Box 1 2 3 4 5  .................................................. 
Beach volejbal 1 2 3 4 5  .................................................. 
Fitness 1 2 3 4 5  .................................................. 
Stěna 1 2 3 4 5  .................................................. 
TRX 1 2 3 4 5  .................................................. 
Spinning 1 2 3 4 5  .................................................. 
Aerobic 1 2 3 4 5  .................................................. 
Sauna 1 2 3 4 5  .................................................. 
Masáž 1 2 3 4 5 .................................................. 
Solárium 1 2 3 4 5  .................................................. 
Restaurace 1 2 3 4 5   .................................................. 

19) Uvítali byste ve Sportcentru více sportovních akcí, turnaj ů apod.? 

a. Ano - Jaké:......................................................................... 
b. Ne 

20) Jaké je Vaše pohlaví? 
a. Žena b. Muž 

21) Jaký je Váš věk? 
a. 20 a méně let 
b. 21-30 let 
c. 31-40 let  

d. 41-50 let 
e. 51 a více let 

22) Zde máte prostor pro připomínky a rady na zlepšení služeb. 
 
...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

.



 
 

Příloha č. 2 – Ceník služeb 

 

  



 
 

 

  



 
 

Příloha č. 3 – Poloha sportovního centra 

 

Zdroj: www.jeremi.cz (2016) 

  



 
 

Příloha č. 4 – Náhled vstupní haly 

 

 

Zdroj: Vlastní (2016) 


